
ORÁCK Ĺ 	 ' HORACKE DIVADLO JIHLAVA, p ř íspěvková organizace, 

DIVADLO 	Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava, 

H 	

Smlouva o přepravě  

Níže uvedeného dne, m ěsíce a roku uzav řeli 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, p říspěvková organizace 
Komenského 22, 586 47 Jihlava 
iČ : 00094811, DIČ : CZ00094811 (jsme plátci DPH bez nároku na odpo čet) 
Bankovní spojeni:
v zastoupení Mgr. Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava, po. 
IBAN: 
Kontaktní osoba: 
číslo datové schránky: 33ykkiq 
(dále jen odesílatel) 

Jaromír Venc 
Sídlo: 
E-mail:
Telefon: 
iČ : 033 75 145 
DIČ : CZ 9009264715 

(dále jen p řepravce) 

tuto smlouvu dle § 2555 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, v platném 
znění: 

I. 
Předm ět smlouvy 

1.1. Na základě  této smlouvy se dopravce zavazuje provést pro odesílatele p řepravu zásilek 
divadelních kulis - z místa odeslání do místa ur čení a odesílatel se zavazuje zaplatit dopravci 
za provedení p řepravy úplatu za podmínek sjednaných v této smlouvě . 

1.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že dopravce pro p řepravu zásilek zajistí nejvýše jedno 
své přepravní vozidlo. Smluvní strany shodn ě  konstatuji, že po čet přepravovaných zásilek - 
divadelních kulis —je takový, že vytíží nejvýše jedno vozidlo dopravce. 

1.3. Dopravce prohlašuje, že má jedno p řepravní vozidlo určené k p řepravě  zásilky dle této 
smlouvy a přepravu zajistí rovn ěž svými zam ěstnanci ( řidi č i). 



ORCKĹ '  HORACKE DIVADLO JIHLAVA, p ř ísp ěvková organizace, 

DVADLO 	 Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava, 

H 	'' 	

H. 
Místo odeslání a místo určení 

2.1. Smluvní strany sjednaly, že dopravce provede p řepravu zásilky od budovy Horáckého 
divadla, p. O. Komenského 1359/22, Jihlava (dále také Jen „místo odeslání"). 
2.2 P řeprava zásilky bude dopravcem provedena z uvedeného místa odeslání do následujícího 
místa určení dle následujícího harmonogramu: 
- 20. 8. 2021 v 7,00 nakládka zásilky v míst ě  odeslání. 
- 22. 8. 2021 ideáln ě  večer příjezd Zenica (domluvené parkování a výjimky + informovánaje i 
policie) 
-23. 8. 2021 v 10,00 vykládka zásilky v Bosn ě  a Hercegovin ě  - Národní divadlo Zenica, Trg 
Bosne i Hercegovine 3. 
- 23. 8. 2021 po představení nakládka zásilky pro p řepravu do Sarajeva. 
- 24. 8. 2021 v 10,00 vykládka zásilky v Bosn ě  a Hercegovin ě  - Národní divadlo Sarajevo, 
Obala Kulma baria 9, Sarajevo - Centar. 
- 24. 8. 2021 po p ředstavení nakládka zásilky a odjezd zp ět do místa odeslání. 
3.3. Nakládku a vykládku zásilky vždy zajistí zam ěstnanci odesilatele. 

III. 
Úplata 

4.1. Odesílatel se zavazuje zaplatit dopravci za provedení p řepravy úplatu, jejíž výši smluvní 
strany sjednaly dohodou, a to p ředběžnou Částkou 130.000 K č  + DPH za samostatný závoz. 
Smluvní strany se také dohodly, že p řípadná redukce uvedené částky prob ěhne formou dodatku 
k této smlouvě , a to po konečném vyčíslení nákladů  dopravcem. 

4.2. IJplata za p řepravu bude dopravcem odesílateli fakturována po ukon čení přepravy, kdy 
splatnost faktury se sjednává na 14 dn ů  ode dne vystavení faktury. 

4.3. Pro případ prodlení odesílatele s úhradou úplaty dopravci je odesílatel povinen zaplatit 
dopravci smluvní pokutu ve výši 0,05 % denn ě  z částky úplaty, s jejíž úhradou je odesílatel 
v prodlení. Sjednáním smluvní pokuty není jakkoli dotčeno právo dopravce domáhat se po 
odesílateli nhradv škody. 

4 4. Smluvní strany se dohodly, že b ěhem p řepravy zásilky za ni pin ě  zodpovídá p řepravce. 
Který je povinen p ři případném odcizení č i poškození zásilky odesílateli uradit Čistku, kterou 
stanoví odesílatel. Maximáln ě  však 216.000 K č  (cena p řepravované zásilky). 

.2 



	

HORÁCKÉ 	 ' HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, p ř ísp ěvková organizace, 

DIVADLO 	 Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava, 

H 	A V A 	

Iv. 
Doba trvání smluvního vztahu, doručování 

5.1. Tuto smlouvu sjednávají strany jako sinlouvu na dobu ur čitou. 

5.2. Platnost této smlouvy nastává jejím podpisem. 

5.3. Strany jsou povinny si doručovat na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy (tj. na adresu 
místa či sídla podnikání uvedené v záhlaví této smlouvy u každé ze stran). V p řípadě , že dojde 

ke zm ěně  doručovací adresy strany, či v případě , že Strana chce, aby ji strana druhá zasílala 
písemnosti na adresu jinou než uvedenou v záhlaví této smlouvy, je tato strana povinna oznámit 
novou adresu pro doru čování stran ě  druhé. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že pro komunikaci, jakožto vystavení a zaslání faktury využijí 
elektronické formy. Po spin ění výkonu přepravce vystaví fakturu a zašle na e-mail: 

V. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Jakékoliv zm ěny, doplňky nebo dodatky této smlouvy mohou být u č iněny pouze písemn ě  
po dohodě  a následném podpisu obou smluvních stran, čímž se takové zm ěny, dodatky nebo 
dopl ňky stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má stejnou platnost, 
každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

7.3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouv ě  se řídí ustanoveními 
zákona č . 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku a dalšími souvisejícími právními p ředpisy. 

7.4. P řepravce výslovn ě  souhlasí se zve řejn ěním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informačním systému veřejné správy —Registru smluv. 

7.5. Ob ě  strany svým podpisem potvrzují, že si smlouvu prostudovaly a pin ě  souhlasí s jejím 
obsahem, který odpovídá jejich svobodné, vážné a pravé v ů]i. Svým podpisem strany potvrzují, 
že smlouva nebyla ujednána vtísni, ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných podmínek 

VJihlavě  dne f7-. ZöZ4 	 VHrbově  dne 4 ď 0 4 

M

3 




